

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento ao edital/chamada pública n°20170001

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES**A – Grupo Formal**

1. Nome do Proponente

2. CNPJ

3. Endereço

4. Município

5. CEP

6. Nome do representante legal

7. CPF

8. DDD/Fone

9. Banco

10. N° da Agência

11. N° da Conta Corrente

B – Grupo Informal

1. Nome do Proponente

3. Endereço

4. Município

5. CEP

6. Nome da Entidade Articuladora **EMATERCE**

7. CPF

8. DDD/Fone

C – Fornecedores participantes (Grupo Formal e Informal)

1. Nome	2. CPF	3. DAP	4. N° da Agência	5. N° da Conta Corrente
HELENO DE SOUSA OLIVEIRA	553.568.931-91	CE0690012900290030823867	458	254814-0
MARIA ELENICE PIRES DA SILVA	989.353.483-68	CE06900132330280010787021	458	241575-6



M. M. M. M.

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade A Prefeitura Municipal de Meruoca 2. CNPJ 07.598.683/0001-70 3. Município MERUOCA

4. Endereço Rua Avenida Pedro Sampaio, nº 385, Bairro Divino Salvador 5. DDD/Fone

6. Nome do representante e e-mail Erivelto de Oliveira Lima 7. CPF

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do agricultor familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço/Unidade	6. Valor Total
Nome: HELENO DE SOUSA OLIVEIRA CPF 533.568.931-91 N° DAP CE0690012900290030823867	Banana. De 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de maturação, transporte e conservação em condições adequadas até o consumo	UNID	14500	R\$ 0,36	R\$ 5.220,00
	Polpa de Frutas. Sabores: goiaba, caju, abacaxi, maracujá, acerola, manga. Unidade de fornecimento: embalagem com 1 kg, características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor e registro MAPA.	KG	1500	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
Total agricultor					R\$ 18.720,00
Nome: MARIA ELENICE PIRES DA SILVA CPF 989.353.483-68 N° DAP CE06900132330280010787021	Polpa de Frutas. Sabores: goiaba, caju, abacaxi, maracujá, acerola, manga. Unidade de fornecimento: embalagem com 1 kg, características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor e registro MAPA	KG	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
Total agricultor					R\$ 4.500,00
TOTAL DO PROJETO					R\$ 23.220,00



Erivelto de Oliveira Lima

Monte

IV – TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO

1. Produto	2. Unid ade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto
Banana. De 1ª qualidade, tamanho médio, com grau de maturação, transporte e conservação em condições adequadas até o consumo.	UNID	14500	R\$ 0,36	R\$ 5.220,00
Polpa de Frutas. Sabores: goiaba, caju, abacaxi, maracujá, acerola, manga. Unidade de fornecimento: embalagem com 1 kg, características adicionais: produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor e registro MAPA.	KG	2000	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
Total do projeto:			R\$ R\$ 23.220,00	

IV – DESCRREVER OS MECANISMOS DE ACOMPANHAMENTO DAS ENTREGAS DOS PRODUTOS

V – CARACTERÍSTICAS DO FORNECEDOR PROPONENTE (breve histórico, número de sócios, missão, área de abrangência)

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data: MERUOCA 20 DE JUNHO DE 2017	Agricultores Fomecedores do Grupo Informal	Assinatura
	HELENO DE SOUSA OLIVEIRA MARIA ELENICE PIRES DA SILVA	<i>Helena de Sousa Oliveira</i> <i>Maria Elenice Pires da Silva</i>



Assinatura

Handwritten mark